
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 47» 
170015, г. Тверь, п.Литвинки, 36 

ПРИКАЗ 

23.04.2024 г. №41 

«Об использовании ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум» 

На основании Постановления Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241 
«О федеральной государственной информационной системе «Моя школа». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 01.09.2024г. при реализации школой образовательных программ с 
применением дистанционных образовательных технологий, электронного 
обучения использовать только ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум». 

Директор МЮУ СШ №47 В.В. Иваненко 


